8. Medjunarodni miting Jovanca Micic 2013

Potocac, 19.1.2013

Disciplina 13
19.1.2013 - 16:15

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista

Grupa 1 od 22
2 BOJKOVSKI, Vuk

3 MITAKOVIC, Marko
4 VUCETIC, Aleksandar

Grupa 2 od 22

1 NESTOROVIC, Milos

2 RAKOVIC, Milos

3 NIKOLIC, Luka

4 RADOVANOVIC, Aleksa
5 GAJIC, Uros

6 MARJANOVIC, Albert

Grupa 3 od 22

1 CURCIC, Mihajlo

2 POSTIC, Danijel

3 DJORDJEVIC, Aleksa
4 KOTLAJIC, Pavle

5 ILIC, Mateja

6 BISENIC, Milos

Grupa 4 od 22
1 DUSANIC, Vuk
2 RAKOVIC, Filip
3 PRIBAKOVIC, Tadija
4 MICOVIC, Dusan
5 BULATOVIC, Milos
6 CELIC, Aleksa

Grupa 5 od 22

1 NIKOLIC, Mateja

2 KARIC, Luka

3 MARJANOVIC ALEN,
4 MARKOVIC, Petar

5 ILIC, Nikola

6 MILOJEVIC, Nemanja

Grupa 6 od 22

1 TODOROVIC, Luka

2 PRIBAKOVIC, Vukasin
3 ADAMOVIC, Nikola

4 DIMITRIJEVIC, Petar
5 RAICEVIC, Jovan

6 TODOROQV, Luka

GR.
06 Pk TdBor
04 Pk TdBor

98 Plivacki klub "Jagodina 2000"

05 Delfin

03  Plivacki klub Radnicki

04  Plivacki klub Foka Kragujevac
01 Pk "Leskovac" Leskovac

02  Plivacki klub "Jagodina 2000"
00  Plivacki klub "Jagodina 2000"

04  Plivacki klub Radnicki

00 Pk Aqua 235 Jagodina

04  Plivacki klub Foka Kragujevac
02 Pvk Goc

03  Plivacki klub "Jagodina 2000"
04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
01 Plivacki klub Radnicki

06 Pvk Goc

03 Pvk Goc

02  Plivacki klub "Jagodina 2000"
04  Plivacki klub Radnicki

03  Plivacki klub Radnicki

06 Delfin

01 Plivacki klub "Jagodina 2000"
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
01 Pk Aqua 235 Jagodina

04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

03  Plivacki klub Foka Kragujevac
04 Pvk Goc

00  Plivacki klub Radnicki

02  Plivacki klub Radnicki

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

2585

1:10.00
1:01.03
57.46
59.23
1:02.14
45.30

54.48
50.80
50.00
50.76
50.87
556.21

48.43
47.79
47.26
47.42
48.16
48.95

45.73
1:10.00
43.99
45.00
45.38
46.09

43.27
43.15
42.62
42.63
43.22
43.55
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8. Medjunarodni miting Jovanca Micic 2013
Potocac, 19.1.2013

Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 7 od 22

1 OCOKOLJIC, Sava

2 DJURIC, Milos

3 MILENKOVIC, Marko

4 POPOQVIC, Nikola

5 DIMITRIJEVIC, Viktor

6 MILOSAVLJEVIC, Matija

Grupa 8 od 22
1 VLASKI, Damnjan
2 MLADENOVIC, Dusan
3 LAKICEVIC, Filip

4 RADOSAVLJEVIC, Andreja

5 CVETKOVIC, Mihajlo
6 TOPALOVIC, Luka

Grupa 9 od 22

1 JEVREMOVIC, Vukasin
2 DIMITRIJEVIC, Milan

3 KUZMANOVIC, Martin
4 MITROVIC, David

5 RADOJCIC, Danilo

6 JEVREMOVIC, Luka

Grupa 10 od 22

1 DJEKIC, Filip

2 TODOSIJEVIC, Stefan
3 PLESIC, Darko

4 ZIVKOVIC, Lazar

5 LEKIC, David

6 PESIC, Bratislav

Grupa 11 od 22

1 STANISAVLJIEVIC, Petar
2 ILIC, Matija

3 TESIC, Pavle

4 RAJIC, Uros

5 RISTIC, Veliko

6 ILIC, Aleksa

Grupa 12 od 22

1 CANIC, Uros

2 KOMADINIC, Dimitrije
3 MATOVIC, Marko

4 MARINKOVIC, Stefan
5 MILETIC, Luka

6 MILENOVIC, Nikola

Grupa 13 od 22
1 RADOJKOVIC, Danilo
2 MARKOQVIC, Dusan
3 LJUBISAVLJEVIC, Zeliko
4 VUJOVIC, Luka
5 ARSEKIC, Dusan
6 BOZOVIC, Petar

01
01
03
03
05
02

01
01
00
02
02
03

03
01
01
98
03
00

03
01
00
01
02
03

01
02
03
01
02
00

02
02
98
00
98
02

97
97
98
00
95
02

Plivacki klub Radnicki

pk poseidon paracin

PK "Dubocica" Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pvk Goc

Plivacki klub Olimpija Bor

Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Olimpija Bor

PK "Dubocica" Leskovac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk Goc

PK "Dubocica" Leskovac

PK "Dubocica" Leskovac
Delfin

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Radnicki

PK "Dubocica" Leskovac

Plivacki klub Olimpija Bor

PK "Dubocica" Leskovac
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Pvk Goc

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

42.23
42.00
41.23
41.42
42.08
42.30

39.77
39.43
38.90
39.27
39.61
40.85

38.11
37.83
37.69
37.80
38.10
38.43

37.50
37.26
37.20
37.24
37.41
37.53

36.80
36.00
35.73
35.79
36.12
37.06

35.42
35.20
34.90
35.07
35.39
35.53

34.58
34.54
34.35
34.45
34.56
34.78
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8. Medjunarodni miting Jovanca Micic 2013
Potocac, 19.1.2013

Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 14 od 22

1 PAVLOVIC, Andrija
2 SAVIC, Aleksandar
3 KRSTIC, Lazar

4 KARIC, Milos

5 ILIC, Aleksa

6 ANICIC, Veljko

Grupa 15 od 22

1 NIKOLIC, Filip

2 TESIC, Vojin

3 STEVANOVIC, llija

4 MIHAJLOV, Andrija

5 OBRADOVIC, Vuksan
6 PETRUSIC, Dimitrije

Grupa 16 od 22

1 MILENKOVIC, Aleksa
2 KRIVOKAPIC, Andrija
3 VUCICEVIC, Dimitrije
4 CANIC, Zeljko

5 MRCIC, Milos

6 JOSIC, Radovan

Grupa 17 od 22

1 SRETENOVIC, Aleksa
2 VASIC, Milan

3 NIKOLIC, borde

4 PAVLOVIC, Uros

5 KRTINIC, Marko

6 POPOVIC, Oliver

Grupa 18 od 22

1 JEVTIC, Petar

2 ANTOVIC, Nemanja

3 FILIC, Stefan

4 STAMENKOVIC, Aleksa
5 SIMONOVIC, Aleksandar
6 PETKOVIC, Andrija

Grupa 19 od 22

1 PETROVIC, Nikola

2 VUCICEVIC, Dusan

3 PUNOSEVAC, Aleksa
4 STOSIC, Mihajlo

5 JOVIC, Nikola

6 DENIC, Damjan

Grupa 20 od 22
1 DIMITRIJEVIC, Nikola
2 POREDEN, Mirko
3 STANOJEVIC, Marko
4 NIKOLIC, Milan
5 TODOROVSKI, Martin
6 ASANIN, Andrija

01
99
02
01
00
99

00
00
01
97
97
02

97
97
99
00
95
98

98
98
97
97
00
99

98
98
98
99
94
01

97
97
97
97
97
97

97
99
98
95
99
99

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Radnicki

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Radnicki

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Delfin

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub Olimpija Bor
Delfin

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub " Napredak"

pk poseidon paracin

Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub " Napredak"
Individualno

Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola
Pk Aqua 235 Jagodina

34.22
33.58
33.36
33.48
33.80
34.33

32.98
32.72
32.13
32.48
32.90
33.33

31.82
31.39
31.04
31.22
31.76
31.85

31.00
30.78
30.31
30.57
30.82
31.00

29.67
29.52
29.30
29.41
29.60
30.21

29.23
28.80
28.38
28.50
29.10
29.27

28.20
28.11
27.56
27.89
28.20
28.29
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8. Medjunarodni miting Jovanca Micic 2013

Potocac, 19.1.2013

Disciplina 13, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 21 od 22

1 ANTONIJEVIC, Viadimir
2 JOVANOVIC, Nikola

3 JANKULOVSKI, Stefan
4 KARIC, Lazar

5 TRAJKOVIC, Stefan

6 JOVIC, Vukasin

Grupa 22 od 22

1 CEPISEVSKI, Gorazd
2 DJORDJEVIC, Andreja
3 LEKIC, Lazar

4 NIKOLIC, Mihailo

5 NIKOLIC, Aleksandar

6 LEKIC, Lazar

96
95
96
97
97
96

93
95
94
93
96
98

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Vardar

Plivacki klub Radnicki

Pk Jagodina

Plivacki klub "Jagodina 2000"

Vardar

Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk "Leskovac" Leskovac

26.49
26.20
26.12
26.13
26.31
27.27

25.34
24.02
23.78
24.00
24.95
25.80
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